
Протокол о признании претендентов участниками электронного аукциона в процедуре "Аукцион продавца №5283933-4"
№ протокола 5283933-4
Наименование процедуры Продажа нежилых помещений и зданий с земельными участками..
Дата публикации 06.07.2023 10:51
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Контактное лицо Таланова Анна Александровна

Предмет договора Нежилое здание (количество этажей: 1, в том числе подземных 0) площадью 39,5 кв.м,
кадастровый № 52:18:0060239:45, с земельным участком площадью 777,0 кв.м (стоимость
земельного участка 4 311 253,15 рублей ), по адресу: г.Нижний Новгород, Нижегородский район,
сл.Подновье, д.275.

Дата рассмотрения заявок 06.07.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 1
ФИО Смирнова Кира Васильевна
Почтовый адрес 603024, Россия, Нижегородская
область, Нижний Новгород, Казанская набережная ,д.5
ИНН 525632681247

Дата отправки 26.06.2023
14:05:58

Допустить

Порядковый номер заявителя 2
ФИО Солеев Олег
Почтовый адрес Россия, Нижний Новгород
ИНН 526019153505

Дата отправки 29.06.2023
12:58:02

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhQySRTl3_nw81CHCB6NqoOf73K_q7BLPURWn27yy92Kng&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnKf_Z4m9OcAQY5NGE61kAkDSw281uBT5GFNE9dE-7BP7cSoK-BgKCDPyL-NPX25grw&fi=1991677
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPj9qyiudFZ2Scd0Uza2JfeDO4fuajg8KIWXWPqFg9G8MhNtcZB6NhgEC4fxMlXXKg&fi=1824979

